
Pag 1 di 2 

REGIONE PIEMONTE BU22 28/05/2020 
 

Codice A1414C 
D.D. 13 maggio 2020, n. 442 
Variazione sede legale dell' ''Associazione Italiana Donatori Organi - A.I.D.O. Regionale''.   
 

 

ATTO N. DD-A14 442 DEL 13/05/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1414C - Regole del SSR nei rapporti con i soggetti erogatori 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Variazione sede legale dell’ “Associazione Italiana Donatori Organi – A.I.D.O. 
Regionale”. 
 
 

 
Con Determinazione n. 180/28.1 del 12/07/2002 l’ “Associazione Italiana Donatori Organi – 
A.I.D.O. Regionale”, con sede legale in Torino, Via Baiardi n. 5, è stata iscritta nella Sezione 
regionale “Organismi di coordinamento e collegamento” del Registro regionale delle 
Organizzazioni di volontariato, ai sensi della L. R. n. 38/1994. 
 
Con nota del 30/03/2020 (prot. n. 10716/A1414C del 30/03/2020), l’A.I.D.O. Regionale ha 
trasmesso agli uffici regionali il verbale della Giunta di Presidenza straordinaria del 21 marzo 2020, 
che ha, tra l’altro, deliberato il trasferimento della sede legale in Chieri (TO), Via Asiago n. 33. Nel 
suddetto verbale si precisa che la sede operativa dell’AIDO Regionale rimane in Torino, Strada 
Comunale San Vito Revigliasco n. 34. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 
del 17 ottobre 2016 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• L. R. 29 agosto 1994, n. 38; 

• D. G. R. 5 marzo 2001, n. 38-2389 

• art. 17, coma 3, lettera i) della L. R. n. 23/2008 
 
 
DETERMINA  
 



Pag 2 di 2 

 
di prendere atto della variazione della sede legale dell’ “Associazione Italiana Donatori Organi – 
A.I.D.O. Regionale”, che è ora la seguente: Chieri (TO), Via Asiago n. 33. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto. 
 
Contro la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza. 
 
 
 
Il funzionario estensore 
Giulio Manfredi 
 
 

LA DIRIGENTE (A1414C - Regole del SSR nei rapporti con i 
soggetti erogatori) 
Firmato digitalmente da Tiziana Rossini 

 


